PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES - SEMEC
ADMINISTRANDO PARA TODOS

RUA PROF NAHIR RODRIGUES NOGUEIRA, 711 TELEFONE (067) 3444-1303-CEP 79.765-000 TAQUARUSSU-MS.

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO (EDUCAÇÃO FÍSICA) 002/2019

EDITAL Nº 003/2019

LISTA DE INSCRITOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES DE TAQUARUSSU, no uso de suas

atribuições legais e com fundamento no inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal da República, na Lei Municipal 387/2013

de 19 de março de 2013, na Lei Complementar Municipal nº 009/2010 de 15 de junho de 2010, e no Decreto nº 66 de 30 de junho

de 2017, torna público, para conhecimento dos interessados, a relação nominal dos candidatos inscritos para o Processo

Seletivo Simplificado para Professor Substituto (EDUCAÇÃO FÍSICA).

LISTA DE INSCRITOS PARA CONVOCAÇÃO

Nº NOME COMPLETO CPF CIDADE ÁREA DE INTERESSE

1 Alan Ferreira Nunes 06808677166 Taquarussu EDUCAÇÃO FÍSICA

2 Amanda Regis Furtado 05187660128 Campo Grande EDUCAÇÃO FÍSICA

3 Andreia Santos Souza  02256203166 Campo Grande  EDUCAÇÃO FÍSICA

4 Angel Glaukus dos Santos Villalba  02501179161 Nova Andradina EDUCAÇÃO FÍSICA

5 Ariel de Lima Palacios 04874014178 Campo Grande EDUCAÇÃO FÍSICA

6 Beatriz Santiago Vicente Gomes 03541624116 Campo Grande EDUCAÇÃO FÍSICA

7 Bianca Rocha da Silva  00822999196 Campo Grande  EDUCAÇÃO FÍSICA

8 Bruna Priscila García 02323218174 Campo Grande  EDUCAÇÃO FÍSICA

9 Bruno Coimbra Morais dos Santos 03753029130 Nova Andradina EDUCAÇÃO FÍSICA

10 Claudemir Correia dos Santos 72045655172 Taquarussu EDUCAÇÃO FÍSICA

11 Daniela Aparecida Batista Alves 00973520124 Batayporã EDUCAÇÃO FÍSICA

12 Dircelene Horn 41540077187 Cafelandia EDUCAÇÃO FÍSICA

13 Elizabetti Rocha Kage 99586142191 Taquarussu EDUCAÇÃO FÍSICA

14 Eucleia de Souza Garcett 27927077805 Taquarussu EDUCAÇÃO FÍSICA

15 Fermanda dos Reis Pedro 03909796192 Campo Grande EDUCAÇÃO FÍSICA

16 Fernando Camilo 02965637907 Alto Piquiri EDUCAÇÃO FÍSICA

17 Geovane Bloemer 04626566162 Novo Horizonte Do Sul EDUCAÇÃO FÍSICA

18 Glaucia Kelly Santos Mendes 99770997153 Nova Andradina EDUCAÇÃO FÍSICA

19 Graciela Dede Lacerda 02567313141 Campo Grande EDUCAÇÃO FÍSICA

20 Graciela Monteiro dos Santos  04245099119 Nova Andradina EDUCAÇÃO FÍSICA

21 Heloiza Ribas de Melo 05247135962 Taquarussu EDUCAÇÃO FÍSICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES - SEMEC
ADMINISTRANDO PARA TODOS

RUA PROF NAHIR RODRIGUES NOGUEIRA, 711 TELEFONE (067) 3444-1303-CEP 79.765-000 TAQUARUSSU-MS.

2

22 Idiney Lucio da Silva 01952829143 Taquarussu EDUCAÇÃO FÍSICA

23 jaiane soares de souza 04967633188 Campo Grande EDUCAÇÃO FÍSICA

24 Jhon Eder Jara Gonzalez 02589820127 Campo Grande EDUCAÇÃO FÍSICA

25 Josemara Cardoso Pierre 04592954114 Taquarussu EDUCAÇÃO FÍSICA

26 Laura Ramos Bruschi 03167155140 Ribas Rio Pardo EDUCAÇÃO FÍSICA

27 Leandro Henrique Pereira 02275912169 Batayporã EDUCAÇÃO FÍSICA

28 Liziani Fronio Veiga 69437319120 Campo Grande EDUCAÇÃO FÍSICA

29 Luiz Rodrigues de Lima 00005369118 Sidrolândia  EDUCAÇÃO FÍSICA

30 Maiko krampitz 99883945191 Cascavel PR EDUCAÇÃO FÍSICA

31 Marcelo Xavier da Silva  89446992168 Campo Grande EDUCAÇÃO FÍSICA

32 Marciel Alves da Silva 03748477112 Nova Andradina EDUCAÇÃO FÍSICA

33 Marcos Silva 59639784168 Dourados EDUCAÇÃO FÍSICA

34 Neuma Antunes 55913539168 Nova Andradina EDUCAÇÃO FÍSICA

35 Peterson de Almeida Chamorro 00369625110 Campo Grande EDUCAÇÃO FÍSICA

36 Rafael Bispo Mercado 05254466138 Campo Grande  EDUCAÇÃO FÍSICA

37 Rafael Fernando Martins Ramos  01200532171 Campo Grande  EDUCAÇÃO FÍSICA

38 Renata de Faria Pereira 77928733153 Campo Grande EDUCAÇÃO FÍSICA

39 Roseli Rodrigues dos Santos  02010251164 Rochedo  EDUCAÇÃO FÍSICA

40 Soraia Aparecida Costa 00554591103 Campo Grande EDUCAÇÃO FÍSICA

41 Thais Fernanda Camargo da Silva 01798889196 Campo Grande EDUCAÇÃO FÍSICA

42 Vanessa Maria Santana da silva 35612497873 Três Lagoas EDUCAÇÃO FÍSICA

43 Veronica Marques Belomonte 72872594272 Corumbá EDUCAÇÃO FÍSICA

44 Vladimir Alves de Queiroz  85563501191 Taquarussu EDUCAÇÃO FÍSICA

45 William Alves Farias  00941186121 Campo Grande  EDUCAÇÃO FÍSICA

Taquarussu-MS, 22 de Maio de 2019.

Luciana de Lima Alves

Secretária Municipal de Educação Cultura e Esportes

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS

____________________

Elisangela Rocha Silva

_____________________

Carlos Barros Carneiro

_______________________________

Gleice Kelly de Oliveira Dos Santos

Presidente Secretário Membro